
令和 7 年 1 月 19 日 

 

各校男女バレーボール 顧問 様 

 

大阪高体連バレーボール専門部 

総務委員長   北坂  帆人 

 

令和 6 年度大阪高体連バレーボール専門部第２回委員総会について 

 

新春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、標記の会合を下記の要領により実施いたします。年度末何かとお忙しい折とは存じますが、各校代

表者（顧問、委員総会ですので生徒の代理不可）の出席をお願いいたしたくご案内申し上げます。 

なお、２月上旬頃に、JVA の MRS システムを通じて、顧問の先生方に標記の総会の詳細、および委任につい

てメールにて案内させていただきます。 

今年度大阪高体連バレーボール専門部に登録している学校につきましては、出席が難しい場合は委任にてご

回答を必ずお願いいたします。 

また、次年度第１回委員総会の案内および委任についても、３月上旬に JVA の MRS システムを通じて、メ

ールにて案内させていただきますので、ご確認をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  ３月１日（土）15 時 受付 15 時 30 分 開始 

場 所  たかつガーデン 地下２階 アジサイ 

案 件  ・令和６年度 行事報告 

  ・令和６年度 会計中間報告 

  ・令和７．８年度 常任委員選出 

  ・その他 報告事項         （予定） 

その他  ２月上旬に送るメールにて案件の確認をお願いします。 

  委任はメール内に掲載しているフォームに回答してください。 

以上 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

大阪府立阿武野高等学校 

大阪高体連バレーボール専門部 総務委員会 

委員長 北坂 帆人 

ＴＥＬ : 072-693-4670 

E-mail : T-KitasakaM@medu.pref-osaka.ed.jp 

 


